
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Austragungsort:  Bad Wurzach 
Datum:   21. September 2013 



Platz Name Verein Serie 1 Serie 2 Gesamt

1 Zettler Eva SV Pfärrich 94 91 185

2 Frick Michael ZSGi Kisslegg 92 91 183

3 Sonnenschein Paul SV Pfärrich 87 95 182

4 Pfau Jasmin KKSV Karsee 87 91 178

5 Niemczyk David SGi Isny 90 82 172

6 Focke Raphael SV Beuren 83 88 171

7 Pfau Jaqueline KKSV Karsee 85 86 171

8 Marschall Louis SV Pfärrich 83 87 170

9 Kolb Katarina SV Ratzenried 83 86 169

10 Strobel Katja KKSV Karsee 84 83 167

11 Bischofberger Tobias ZSGi Kisslegg 77 84 161

12 Vincon Dominik Sabt. Bad Wurzach 83 77 160

13 Welte Corinna SV Ratzenried 79 78 157

14 Hausmann Timo ZSGi Kisslegg 74 80 154

15 Kolb Paul SV Beuren 74 76 150

16 Balen Felix SV Beuren 77 73 150

17 Valentin Weber SV Giessen 84 65 149

18 Prinz Corinna SV Beuren 73 75 148

19 Nägele Daniel SV Giessen 68 78 146

20 Rack Christoph ZSGi Kisslegg 68 76 144

21 Hörburger Raphael SV Bolsternang 75 61 136

22 Kolb Bettina SV Ratzenried 57 70 127

23 Rudhart Marvin SV Beuren 63 64 127

24 Nägele Matthias SGi Isny 49 55 104

25 Kir Samuel SGi Isny 51 34 85

Platz Name Verein Serie 1 Serie 2 Gesamt

1 Engelhardt Laura ZSGi Kisslegg 96 97 193

2 Güttler Anna Sabt. Bad Wurzach 95 94 189

3 Pfeffer Niklas SV Pfärrich 94 92 186

4 Kober Kai KKSV Aichstetten 91 90 181

5 Riess Steffen ZSGi Kisslegg 92 88 180

6 Loleit André KKSV Aichstetten 83 92 175

7 Häckel Fabian SGi Isny 87 86 173

8 Marschall Lukas SV Ratzenried 88 85 173

9 Kohler Manuel SV Ratzenried 85 86 171

10 Kling Alexander KKSV Aichstetten 86 85 171

11 Beschler Felix SV Giessen 80 79 159

12 Kuhlo Felix SV Pfärrich 80 79 159

13 Schwarz Timo SV Beuren 74 73 147

14 Weimer Eric SV Beuren 82 62 144

15 Hirschmann Marcel SV Beuren 69 68 137

16 Schmid Ralf SGi Achberg 57 63 120

17 Heilig Patrik SGi Achberg 49 60 109

Luftgewehr - Schüler

Ringwertung

Luftgewehr - Jugend



Platz Name Verein Serie 1 Serie 2 Gesamt

1 Sauter Sabrina Sges Ziegelbach 95 95 190

2 Prinz Matthias SV Beuren 96 91 187

3 Prinz Stefanie SV Beuren 95 91 186

4 Müller Lukas KKSV Aichstetten 91 94 185

5 Albrecht, Frank SV Beuren 93 92 185

6 Marschall Markus SV Ratzenried 87 94 181

7 Stroh Thea KKSV Karsee 88 92 180

8 Württenberger Markus SV Beuren 92 86 178

9 Butscher Michael SV Beuren 85 92 177

10 Gletter Johannes SV Ratzenried 85 88 173

11 Kohler Daniel SV Ratzenried 86 86 172

Platz Name Verein Teiler

1 Focke Raphael SV Beuren 31,1

2 Frick Michael ZSGi Kisslegg 50,2

3 Zettler Eva SV Pfärrich 80,0

4 Sonnenschein Paul SV Pfärrich 82,0

5 Pfau Jasmin KKSV Karsee 84,0

6 Pfau Jaqueline KKSV Karsee 98,3

7 Valentin Weber SV Giessen 100,2

8 Nägele Daniel SV Giessen 101,9

9 Hausmann Timo ZSGi Kisslegg 102,2

10 Niemczyk David SGi Isny 107,8

11 Rack Christoph ZSGi Kisslegg 111,9

12 Kolb Katarina SV Ratzenried 119,0

13 Balen Felix SV Beuren 141,1

14 Prinz Corinna SV Beuren 147,4

15 Hörburger Raphael SV Bolsternang 155,9

16 Bischofberger Tobias ZSGi Kisslegg 162,0

17 Vincon Dominik Sabt. Bad Wurzach 165,2

18 Marschall Louis SV Pfärrich 168,0

19 Rudhart Marvin SV Beuren 178,1

20 Welte Corinna SV Ratzenried 220,3

21 Strobel Katja KKSV Karsee 236,7

22 Kolb Bettina SV Ratzenried 242,2

23 Kolb Paul SV Beuren 263,0

24 Kir Samuel SGi Isny 350,1

25 Nägele Matthias SGi Isny 420,4

Luftgewehr - Junioren

Teilerwertung
Luftgewehr - Schüler



Platz Name Verein Teiler

1 Kohler Manuel SV Ratzenried 26,9

2 Kober Kai KKSV Aichstetten 46,8

3 Loleit André KKSV Aichstetten 59,3

4 Engelhardt Laura ZSGi Kisslegg 61,4

5 Güttler Anna Sabt. Bad Wurzach 78,3

6 Beschler Felix SV Giessen 83,6

7 Pfeffer Niklas SV Pfärrich 90,1

8 Häckel Fabian SGi Isny 109,1

9 Kling Alexander KKSV Aichstetten 120,6

10 Kuhlo Felix SV Pfärrich 143,2

11 Riess Steffen ZSGi Kisslegg 151,2

12 Marschall Lukas SV Ratzenried 192,0

13 Weimer Eric SV Beuren 196,3

14 Hirschmann Marcel SV Beuren 220,4

15 Heilig Patrik SGi Achberg 238,7

16 Schmid Ralf SGi Achberg 352,0

17 Schwarz Timo SV Beuren 493,6

Platz Name Verein Teiler

1 Prinz Stefanie SV Beuren 13,0

2 Prinz Matthias SV Beuren 14,8

3 Butscher Michael SV Beuren 21,4

4 Stroh Thea KKSV Karsee 31,2

5 Kohler Daniel SV Ratzenried 43,8

6 Sauter Sabrina Sges Ziegelbach 45,4

7 Albrecht, Frank SV Beuren 71,1

8 Gletter Johannes SV Ratzenried 83,2

9 Müller Lukas KKSV Aichstetten 90,4

10 Württenberger Markus SV Beuren 92,0

11 Marschall Markus SV Ratzenried 147,8

Luftgewehr - Jugend

Luftgewehr - Junioren



Platz Name Verein Serie 1 Serie 2 Gesamt

1 Dadischeck, Jessica SG Deuchelried 88 83 171

2 Frick Michael ZSGi Kisslegg 66 81 147

3 Baur Moritz Sabt. Bad Wurzach 72 75 147

4 Merk Christoph SG Deuchelried 58 74 132

Platz Name Verein Serie 1 Serie 2 Gesamt

1 Popp Vinzenz SV Giessen 90 87 177

2 Loritz Andre Sabt. Bad Wurzach 87 86 173

3 Koch Tobias Sabt. Bad Wurzach 79 83 162

4 Heinz Markus ZSGi Kisslegg 77 84 161

Platz Name Verein Serie 1 Serie 2 Gesamt

1 Prinz Michael SV Beuren 86 91 177

Platz Name Verein Teiler

1 Dadischeck, Jessica SG Deuchelried 47,4

2 Merk Christoph SG Deuchelried 160,7

3 Baur Moritz Sabt. Bad Wurzach 194,4

4 Frick Michael ZSGi Kisslegg 214,3

Platz Name Verein Teiler

1 Heinz Markus ZSGi Kisslegg 13,3

2 Koch Tobias Sabt. Bad Wurzach 40,3

3 Popp Vinzenz SV Giessen 63,9

4 Loritz Andre Sabt. Bad Wurzach 160,4

Platz Name Verein Serie 1 Serie 2 Gesamt

1 Prinz Michael SV Beuren 117,9

Luftpistole - Junioren

Luftpistole - Schüler

Luftpistole - Jugend

Ringwertung

Luftpistole - Schüler

Luftpistole - Jugend

Teilerwertung

Luftpistole - Junioren



Platz Name Verein Gesamt

1 Loritz Andre Sabt. Bad Wurzach 28

2 Popp Vinzenz SV Giessen 24

3 Marschall Lukas SV Ratzenried 23

4 Dadischeck, Jessica SG Deuchelried 21

5 Baur Moritz Sabt. Bad Wurzach 18

6 Kohler Manuel SV Ratzenried 17

7 Merk Christoph SG Deuchelried 17

8 Kober Kai KKSV Aichstetten 16

9 Sonnenschein Paul SV Pfärrich 13

10 Kuhlo Felix SV Pfärrich 9

Platz Name Verein Liegend Stehend Knieend Gesamt

1 Sauter Sabrina Sges Ziegelbach 96 95 97 288

2 Zettler Eva SV Pfärrich 98 94 94 286

3 Pfeffer Niklas SV Pfärrich 95 93 92 280

4 Frick Michael ZSGi Kisslegg 96 92 89 277

5 Vincon Dominik Sabt. Bad Wurzach 93 80 85 258

Platz Name Verein Gesamt

1 Steven John SSV Leutkirch 251

2 Zocher Lovis SSV Leutkirch 238

3 Wiedemann Michael SSV Leutkirch 230

4 Bloß Raphael SSV Leutkirch 226

5 Ibscher Tim SSV Leutkirch 206

6 Veser Adrian SGi Isny 142

7 Hofstetter Samuel SSV Leutkirch 77

Mehrschüssige Luftpistole

Luftgewehr 3-Stellung

Bogen - Recurve



Platz Name Verein Serie 1 Serie 2 Gesamt

1 König Kathrin SGi Isny 94 96 190

2 Reck Andreas ZSGi Kisslegg 96 94 190

3 Kalhorn Beate SV Ratzenried 91 93 184

4 Grabherr Martina KKSV Karsee 88 93 181

5 Loritz Franz Sabt. Bad Wurzach 85 91 176

6 Mösle Berthold KKSV Aichstetten 85 90 175 LP

7 Prinz Hubert SV Beuren 86 87 173

8 Birk Stefan SV Pfärrich 76 85 161

Platz Name Verein Teiler

1 König Kathrin SGi Isny 61,8

2 Loritz Franz Sabt. Bad Wurzach 62,4

3 Grabherr Martina KKSV Karsee 70,3

4 Mösle Berthold KKSV Aichstetten 91,8 LP

5 Reck Andreas ZSGi Kisslegg 93,8

6 Kalhorn Beate SV Ratzenried 111,0

7 Birk Stefan SV Pfärrich 231,8

8 Prinz Hubert SV Beuren 244,9

Betreuer

Ringwertung

Teilerwertung



1 SV Beuren 1 119,80 Teiler
Prinz Stefanie 13,0

Prinz Matthias 14,8

Württenberger Markus 92,0

Weimer Eric 196,3

2 KKSV Aichstetten 196,50 Teiler
Kober Kai 46,8

Loleit André 59,3

Müller Lukas 90,4

Kling Alexander 120,6

3 KKSV Karsee 213,50 Teiler
Stroh Thea 31,2

Pfau Jasmin 84,0

Pfau Jaqueline 98,3

Strobel Katja 236,7

4 ZSGi Kisslegg 2 227,37 Teiler
Heinz Markus 13,3

Hausmann Timo 102,2

Rack Christoph 111,9

Bischofberger Tobias 162,0

5 SV Ratzenried 1 246,00 Teiler
Kohler Daniel 43,8

Gletter Johannes 83,2

Kolb Katarina 119,0

Welte Corinna 220,3

6 SV Gießen 247,67 Teiler
Popp Vinzenz 63,9

Beschler Felix 83,6

Valentin Weber 100,2

Nägele Daniel 101,9

7 SV Pfärrich 252,10 Teiler
Zettler Eva 80,0

Sonnenschein Paul 82,0

Pfeffer Niklas 90,1

Marschall Louis 168,0

Mannschaftswertung



8 ZSGi Kisslegg 1 262,80 Teiler
Frick Michael 50,2

Engelhardt Laura 61,4

Riess Steffen 151,2

9 SV Ratzenried 2 366,70 Teiler
Kohler Manuel 26,9

Marschall Markus 147,8

Marschall Lukas 192,0

Kolb Bettina 242,2

10 SV Beuren 4 429,60 Teiler
Focke Raphael 31,1

Rudhart Marvin 178,1

Hirschmann Marcel 220,4

11 Sabt Bad Wurzach 520,07 Teiler
Loritz Andre 160,4

Vincon Dominik 165,2

Baur Moritz 194,4

12 SV Beuren 3 551,50 Teiler
Balen Felix 141,1

Prinz Corinna 147,4

Kolb Paul 263,0

13 SGi Isny 567,00 Teiler
Niemczyk David 107,8

Häckel Fabian 109,1

Kir Samuel 350,1

Nägele Matthias 420,4

14 SV Beuren 2 586,10 Teiler
Butscher Michael 21,4

Albrecht, Frank 71,1

Schwarz Timo 493,6



1 ZSGi Kisslegg 369,87 Teiler
Heinz Markus 13,3

Frick Michael 50,2

Engelhardt Laura 61,4

Reck Andreas 93,8

Riess Steffen 151,2

2 KKSV Aichstetten 408,93 Teiler
Kober Kai 46,8

Loleit André 59,3

Müller Lukas 90,4

Mösle Berthold 91,8

Kling Alexander 120,6

3 SV Beuren 435,80 Teiler
Prinz Stefanie 13,0

Prinz Matthias 14,8

Albrecht, Frank 71,1

Württenberger Markus 92,0

Prinz Hubert 244,9

4 KKSV Karsee 520,50 Teiler
Stroh Thea 31,2

Grabherr Martina 70,3

Pfau Jasmin 84,0

Pfau Jaqueline 98,3

Strobel Katja 236,7

5 SV Pfärrich 651,90 Teiler
Zettler Eva 80,0

Sonnenschein Paul 82,0

Pfeffer Niklas 90,1

Marschall Louis 168,0

Birk Stefan 231,8

6 Sabt Bad Wurzach 660,77 Teiler
Loritz Franz 62,4

Güttler Anna 78,3

Loritz Andre 160,4

Vincon Dominik 165,2

Baur Moritz 194,4

Jugendpokal



7 SV Ratzenried 790,10 Teiler
Kalhorn Beate 111,0

Kolb Katarina 119,0

Marschall Markus 147,8

Marschall Lukas 192,0

Welte Corinna 220,3

8 SGi Isny 1049,20 Teiler
König Kathrin 61,8

Niemczyk David 107,8

Häckel Fabian 109,1

Kir Samuel 350,1

Nägele Matthias 420,4



1 SV Beuren 14

2 SV Ratzenried 8

3 ZSGi Kisslegg 7

4 SSV Leutkirch 6

5 Sabt. Bad Wurzach 5

6 SGi Isny 5

7 SV Pfärrich 5

8 KKSV Aichstetten 4

9 KKSV Karsee 4

10 SV Giessen 4

11 SG Deuchelried 2

12 SGi Achberg 2

13 SGes Ziegelbach 1

14 SV Bolsternang 1

1 SV Beuren 14

2 SV Ratzenried 10

3 SV Pfärrich 9

4 ZSGi Kisslegg 9

5 Sabt. Bad Wurzach 8

6 SSV Leutkirch 6

7 KKSV Aichstetten 5

8 SGi Isny 5

9 SV Giessen 5

10 KKSV Karsee 4

11 SG Deuchelried 4

12 SGes Ziegelbach 2

13 SGi Achberg 2

14 SV Bolsternang 1

Disziplin
Luft-

gewehr
Luft-

pistole
LG

3-Stellung
LP

(mehr) Bogen Gesamt

Schüler 25 4 3 3 3 38

Jugend 17 4 1 7 4 33

Junioren 11 1 1 0 0 13

Gesamt 53 9 5 10 7 84

Teilnehmer

Starts

Übersicht


